

## Pachet echipamente PSI

I.D.: 47530054

---

Data publicarii	22.06.20	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.288,49 RON - 4.288,49 RON

---

Descriere: Pachetul contine Matura metalica PSI pentru incendii de miriste si padure 01531 10,00 100,00 1000,00 1190,00 2 Buc Lopata PSI cu coada 00033 11,00 23,53 258,82 308,00 3 Buc Cazma PSI cu coada 00009 11,00 23,53 258,82 308,00 4 Buc Batator PSI 0000876 5,00 100,00 500,00 595,00 5 Buc Topor tarnacop cu coada PSI 00979 5,00 47,90 239,50 285,00 6 Buc Centura complexa 11-2041-99-22-00 DINAMIC PLUS Chantier C41 L-XL 0000178 2,00 236,13 472,27 562,00 7 per Cizma de protectie Hercules negru - 42 00099 5,00 25,21 126,05 150,00 8 per Manusa navy GL12NAR 05750 5,00 20,17 100,84 120,00 9 per Manusa albastra HOBBY - 10 0003239 5,00 10,92 54,62 65,00 10 per Manusa BABBLER ECO HS-04-001 10 04770 10,00 2,52 25,21 30,00 11 Buc Salopeta standard BENI bleumarin 9080BL 3B52 - M 02795 2,00 74,79 149,58 178,00 12 Buc Fleece negru 501 01 - M 0005553 2,00 60,00 120,00 142,80 13 Buc Fleece albastru marin 501 02 - M 0005770 2,00 60,00 120,00 142,80 14 Buc Fleece ebony gray 501 94 - M 0005811 1,00 60,00 60,00 71,40 15 per Pantof Blu 2405 A202 - 42 00733 1,00 121,01 121,01 144,00 16 per Pantof Blu 2405 A202 - 43 00781 1,00 121,01 121,01 144,00 17 rola Banda delimitare Tape 4094-200 T242 A/R 00426 2,00 10,92 21,85 26,00 18 Buc Vesta SWEN neagra H2081 - L 0007076 2,00 135,00 270,00 321,30 19 Buc Tricou Polo Single J. 202 00 alb - XL 0004974 2,00 21,01 42,02 50,00 20 Buc Grebla zincata 14 dinti cu coada 04992 6,00 37,82 226,89 270,00

---